[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.05.2020г.  № 244
        п. Шумячи
	Об утверждении списка молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»,  изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2021 году муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации       от 17.12.2010 № 1050  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением      Администрации Смоленской области от 28.11.2013 г. № 974 «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области».
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»,  изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2021 году муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.Н. Васильев
	УТВЕРЖДЕН

постановлением  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от «___»____________2020г.  № ______

СПИСОК

Молодых семей – участников областной государственной программы

«Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»,

изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилого помещения

или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2021году

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	№ п/п
	Данные о членах молодой семьи
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в списки нуждающихся в улучшении жилищных условий
	Дата включения молодой семьи в список участников муниципальной программы
	Решение органа местного самоуправления, на основании которого молодая семья включена в список участников муниципальной программы
	Расчетная стоимость жилья

	Количество

Членов молодой семьи (человек)
	Ф.И.О. членов молодой семьи, родственные отношения
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего члена семьи, не достигшего 14 лет
	Число, месяц, год рождения
	Свидетельство о браке

	Стоимость 1 кв.м. общей площади жилья (тыс.

руб.)
	Размер общей площади жилого помещения на молодую семью (кв.м.)
	Всего (гр.12 х гр.13)

(тыс.рублей)

	серия, номер
	кем, когда

выдан

	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	4
	Полякова

Кристина

Леонидовна
	6616

856751
	МП В ПГТ. ШУМЯЧИ МО УФМС РОССИИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ В Г. РОСЛАВЛЬ

18.08.2016 г.
	11.08.1996 г.

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

13.12.2019 г. №569
	10.01.2020г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

10.01.2020 г.

 №8
	30,450
	72
	2192,4

	Шаравина

Ангелина

Максимовна - дочь

	I-MП

774926

	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

12.01.2016 г.
	10.01.2016 г.

	Шаравина

Екатерина

Максимовна - дочь

	I-МП

799556
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

14.09.2017 г.
	09.09.2017 г.

	Шаравин

Никита

Максимович - сын

	I-МП

821241
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

18.06.2019г.
	10.06.2019 г.

	2.
	2
	Сучкова

Наталья

Юрьевна - мать
	6610 586782
	ТП в пгт Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

25.08.2011г.
	02.10.1986 г.

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

23.03.2015г. №188
	13.05.2015

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

13.05.2015.

№293
	30,450
	42
	1278,9

	Сучкова

София

Николаевна - дочь
	I-МП

748530
	Управление ЗАГС Администрации города Смоленска (отдел ЗАГС Ленинского района)

16.05.2014г.
	14.05.2014 г.

	3.
	2
	Львов                      Руслан

Владимирович –

супруг
	6610      550403
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

13.01.2011
	18.12.1990 г.
	I-МП       644976
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

08.07.2015г
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

03.11.2015г.      № 684
	20.11.2015
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

20.11.2015

№ 727
	30,450
	42
	1278,9

	Львова

Кристина

Юрьевна - супруга
	6614   777472
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

16.07.2015г.

	29.04.1995 г.

	4.

	3
	Сныткин                    Олег

Александрович –

супруг
	6610    586559
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

07.04.2011г.
	10.03.1991 г.
	I-МП       650379
	Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования - Ершичский район» Смоленской области

14.07.2014г
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

10.12.2015г.      № 793
	21.12.2015

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.12.2015

№ 820
	30,450
	54
	1644,3

	Сныткина

Анастасия

Викторовна - супруга
	6612    684866
	ТП в с.Ершичи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль    17.07.2014г.
	23.07.1997 г.

	Сныткин

Никита

Олегович - сын
	I-МП     745284
	Отделом ЗАГС Администрации муниципального образования - Ершичский район» Смоленской области

08.07.2015г
	27.11.2014 г.

	5.
	3
	Гайкова

Людмила

Анатольевна - супруга
	6609    491078
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

29.07.2009г.
	10.06.1985 г.
	I-МП       585442

	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

21.07.2009г.
	Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

30.12.2015г.      № 21
	10.03.2016г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

10.03.2016г.                №185
	30,450
	54
	1644,3

	Гайков                   Павел                Иванович –

супруг
	6605     206502
	ОВД Вяземского района Смоленской области

04.07.2006г.
	23.04.1986 г.

	Гайкова

Анастасия

Павловна - дочь
	I-МП

646462
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

21.07.2009г.
	03.01.2007 г.

	6.
	3
	Должиков

Руслан

Витальевич - супруг
	6612

684660
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

16.01.2014г.
	07.10.1984 г.
	I-МП       634142
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

22.02.2014г
	Постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

23.11.2016г.      № 88
	12.12.2016г
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

12.12.2016г.                № 808
	30,450
	54
	1644,3

	Должикова

Лариса

Сергеевна –

супруга
	6613

736284
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

20.03.2014г.
	28.05.1989 г.

	Должиков

Егор

Русланович –

сын
	I-МП

740121
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

02.12.2014г.
	26.11.2014 г.

	7.
	3
	Костюченко

Екатерина

Александровна - супруга
	6614 777299
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

12.03.2015г.
	13.09.1992 г.
	III-ИК

834473

	Реутовский отдел ЗАГС Главного управления ЗАГС Московской области

04.02.2015г

	Постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

03.03.2017г.      № 22

	20.03.2017г
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

20.03.2017г.                № 232
	30,450
	54
	1644,3

	Костюченко

Евгений

Сергеевич –

супруг
	1509

850585
	Территориальным пунктом УФМС России по Брянской области в Клетнянском районе

09.09.2010г.
	08.09.1990 г.

	Костюченко

Кира

Евгеньевна –

дочь
	I-МП

760855

	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

03.07.2015г.
	01.07.2015 г.

	8.
	2
	Теплых

Екатерина

Юрьевна - мать
	6611

648263
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

25.04.2007г
	20.04.1993 г.

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.07.2017г.

№501
	21.08.2017г

	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.08.2017г.

№543
	30,450
	42
	1278,9

	Теплых

Кирилл

Дмитриевич - сын
	I-МП

774962
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

19.04.2016г.
	18.04.2016 г.

	9.
	2
	Сидоренкова

Дарья

Михайловна - мать
	6614

777317
	ТП в ПГТ. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль

26.03.2015г.
	11.02.1995 г.

	Постановление Администрации Шумячского городского поселения

18.11.2014г. №162
	21.09.2017г
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.09.2017г.

№607
	30,450
	42
	1278,9

	Сидоренкова

Кира

Евгеньевна - дочь
	I-МП

740101
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

14.10.2014г.
	09.10.2014 г.

	10.
	4
	Равковский

Сергей

Михайлович - супруг

	6608

433625
	ТП в ПГТ Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в городе Рославль

29.01.2009г
	24.07.1987 г.
	I-МП

611069
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

04.09.2012г
	Постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

05.12.2017г.

№ 116

	21.12.2017г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

21.12.2017г.

№ 816
	30,450
	72
	2192,4

	Равковская

Ирина

Вячеславовна - супруга

	6611

610218
	ТП в ПГТ. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль

12.10.2012г.
	20.05.1990 г.

	Равковская

Ульяна

Сергеевна - дочь
	I-МП

707331
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

06.06.2013г.

	04.06.2013 г.

	Равковский

Захар

Сергеевич - сын

	Комитет  ЗАГС Администрации города Смоленска (отдел ЗАГС Ленинского района)

05.02.2019г.
	28.01.2019 г.

	11.
	4
	Марченкова

Мария

Владимировна - супруга
	2910

441962
	МЕЖРАЙОННЫМ ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ В Г. КИРОВЕ

24.08.2011 г.
	16.03.1988 г.
	I-НК

629834
	Отделом ЗАГС Администрации МР

город Киров Кировский район Калужской области 20.08.2011 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

10.10.2019г.

№460
	23.12.2019г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

23.12.2019г.

№ 590

	30,450
	72
	2192,4

	Марченков

Виталий

Александрович - супруг
	6613

736256
	ТП в ПГТ. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в         г. Рославль

06.03.2014 г.
	25.01.1990 г.

	Марченков

Данил

Витальевич - сын
	IV-ИК

658486
	Наро-Фоминское

управление ЗАГС Главное управление ЗАГС Московской области

03.07.2012 г.
	15.06.2012 г.

	Марченков

Алексей

Витальевич - сын
	I-МП

815017
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

14.11.2019г.
	13.11.2019 г.

	12.
	2
	Логовичева

Инна

Анатольевна - супруга
	6618

969409
	УМВД  РОССИИ ПО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

27.06.2019 г.
	15.06.1994 г.
	I-MП

691328
	Отделом ЗАГС Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области

22.06.2019 г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

13.12.2019г.

№570
	28.02.2020  г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

28.02.2020  г.

№ 100

	30,450
	42
	1278,9

	Логовичев

Александр

Александрович - супруг
	6609

491211
	ТП в ПГТ. Шумячи МО УФМС России по Смоленской области в         г. Рославль

06.03.2014 г.
	22.08.1989 г.

	Начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Т.Г. Семенова

	(должность лица, сформировавшего список)

	(подпись, дата)

	(расшифровка подписи)

	 Глава муниципального образования

 «Шумячский район» Смоленской области

	А.Н. Васильев

                                                                                                                                                            (подпись, дата)                                                                (расшифровка подписи)